T3 | Kirnitzschtalbahn

Bad Schandau - Lichtenhainer Wasserfall und zuriick

Gultig ab 02. April bis 06. November 2022

AVSOF.

J

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstralle 14 a, Tel.-Nr.: 03501 7111-930

Taglich - Sommerfahrplan
Tz Verkehrsbeschrénkungen N

72 |Bad Schandau, Kurpark ab| 8.15| 9.30/10.00(10.30|11.00({11.30({12.00{12.30{13.00({13.30(14.00{14.30({15.00/15.30|16.00|16.30|17.00(17.30| 18.00|18.30 19.00| 19.40({19.45| 20.35
72 |Bad Schandau, Botanischer Garten 8.17| 9.32|10.02|10.32|11.02(11.32(12.02{12.32({13.02|13.32(14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02(17.32| 18.02|18.32| 19.02| 19.42(19.47| 20.37
72 |Bad Schandau, Waldhaus’l 8.22| 9.38/10.08/10.38|11.08]|11.38|12.08[12.38/13.08/13.38|14.08|14.38|15.08|15.38(16.08(16.38|17.08|17.38| €18.07(18.37| €19.07| €19.47(19.52| €20.42
72 |Ostrauer Mihle Zeltplatz 8.25| 9.41(10.11|10.41/11.11{11.41|12.11{12.41{13.11|13.41[14.11{14.41|15.11[15.41]{16.11|16.41{17.11]|17.41]| €18.10]|18.40| €19.10| €19.50{19.55| €20.45
72 |Mittelndorfer Muhle 8.27| 9.44(10.14(10.44|11.14|11.44(|12.14(|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44(16.14(16.44|17.14|17.44| €18.12(18.42| €19.12| €19.52(19.57| €20.47
72 |Kirnitzschtal, Forsthaus 8.29| 9.46(10.16|10.46(11.16|11.46|12.16{12.46|13.16|13.46(14.16|14.46|15.16(15.46|16.16|16.46({17.16|17.46| €18.14|18.44| €19.14| €19.54|19.59| €20.49
72 |Lichtenhain, Nasser Grund 8.34| 9.53(10.25(10.55|11.25|11.55|12.25|12.55(13.25(13.55|14.25|14.55|15.25|15.55({16.25(16.55|17.25|17.55 18.49 20.04

72 |Kirnitzschtal, Beuthenfall 8.36| 9.55|10.27|10.57|11.27(11.57|12.27{12.57({13.27(13.57({14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57|17.27|17.57 18.51 20.06

72 |Lichtenhainer Wasserfall an| 8.40| 9.59(10.32(11.02|11.32|12.02|12.32({13.02({13.32(14.02|14.32|15.02|15.32|16.02(16.32(17.02|17.32|18.02 18.55 20.10

Téaglich - Sommerfahrplan
Tz Verkehrsbeschrénkungen | B X | N

72 |Lichtenhainer Wasserfall ab 8.45|10.10(10.40|11.10({11.40(12.10{12.40{13.10({13.40(14.10|{14.40|15.10|15.40(|16.10|16.40|17.10|17.40|18.10({19.10(20.10

72 [Kirnitzschtal, Beuthenfall 8.47(10.12(10.42(11.12(11.42|12.12|12.42|13.12|13.42(14.12(14.42|15.12|15.42|16.12|16.42(17.12({17.42|18.12|19.12|20.12

72 |Lichtenhain, Nasser Grund 8.51|10.16/10.46|11.16(11.46(12.16{12.46{13.16|13.46(14.16|14.46|15.16|15.46|16.16|16.46|17.16|17.46|18.16(19.16(20.16

72 [Kirnitzschtal, Forsthaus 8.59(10.24(10.54(11.24|11.54|12.24|12.54(13.24(|13.54(14.24|14.54|15.24|15.54|16.24|16.54(17.24|17.54|18.24|19.21|20.21

72 |MitteIndorfer Mihle 9.01]10.26|10.56|11.26(11.56|12.26(12.56|13.26|13.56(14.26|14.56|15.26|15.56|16.26|16.56|17.26|17.56|18.26(19.23/20.23

72 |Ostrauer Muhle Zeltplatz 7.25] 9.04(10.29(10.59|11.29]11.59(12.29(12.59(13.29(13.59|14.29|14.59|15.29|15.59(16.29(16.59|17.29|17.59(18.29(19.25|20.25

72 |Bad Schandau, Waldhaus’l 7.29| 9.06|10.31|11.01|11.31(12.01(12.31{13.01({13.31({14.01{14.31{15.01|15.31|16.01|16.31|17.01|17.31|18.01|18.31(19.28(20.28

72 |Bad Schandau, Botanischer Garten 7.32| 9.09(10.39(11.09|11.39|12.09|12.39(13.09(13.39(14.09|14.39|15.09|15.39|16.09({16.39(17.09|17.39|18.09|18.39|19.32(20.32

72 |Bad Schandau, Kurpark an| 7.35| 9.14(10.44{11.14(11.44|12.14|12.44|13.14|13.44/14.14/|14.44(15.14/15.44(16.14(16.44(17.14(17.44|18.14|18.44]|19.35|20.35

B nur an Schultagen (02.04.-14.04.; 25.04.-25.05.;

30.05.-15.07.; 29.08.-14.10.; 01.11.-04.11.2022)
NI entfallt in der Nebensaison vom 5. September bis 30. Oktober 2022

[X entfallt in der Ubergangssaison vom 31. Oktober bis 6. November 2022

¢ halt nur zum Aussteigen

1/1 gultig ab: 02.04.2021;

Datum 11.10.2021 Uhrzeit 11:44:50



